


**CABLE
FOREVER**

DISTRIBUIDORA DE UNIFORMES INDUSTRIALES
DE SEGURIDAD PUBLICA Y EQUIPO ANTI-MOTIN

MARTHA PATRICIA CABAÑAS ALVARADO
R.F.C. CAAM-670810-T93

EMISOR

MARTHA PATRICIA CABAÑAS ALVARADO
RFC: CAAM670810T93

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

PENSADOR MEXICANO, 117,
CUAUHTEMOC, PACHUCA DE SOTO, Hidalgo
México, C.P. 42020

RECEPTOR

MUNICIPIO DE CALNALI
RFC: MCA850101UR6

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Tipo de persona: Moral

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

PLAZA PRINCIPAL, S/N,
CENTRO, MUNICIPIO DE CALNALI, Hidalgo
México, C.P. 43230

Factura

Tipo de comprobante	Ingreso
Folio fiscal	cbf1044f-d5a9-444c-8f40-21bf93d08a12
Certificado SAT	00001000000719545303
Fecha y hora de certificación	2026/06/24 18:47:13 PM
Versión del CFDI	4.0
Fecha y hora de emisión	2026/06/24 18:47:13 PM
Certificado del emisor	00001000000721374740
Serie y folio	A - 1036
Método de pago	PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Forma de pago	03 - TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA DE FONDOS
Moneda	MXN
Tipo de cambio	\$1.00
Exportación	01 - No aplica



Código	Cve Prod Serv	Cantidad	Unidad	Cve. Unidad	Descripción	Precio	Importe
	23141607	37	Pieza	H87	IMPERMEABLE TIPO MANGA, VULCANIZADO EN SUS UNIONES CON MAQUINAS DE ALTA FRECUENCIA, CON CAPUCHA, MATERIAL ARIZONA.	\$ 290.00	\$ 10,730.00
Objeto impuesto 02 - Si objeto de impuesto.							
	Traslado			Base		\$10,730.00	
				IVA	Tasa	% 0.16	Importe: \$ 1,716.80

Cadena original del complemento de certificación del SAT

||1.1|cbf1044f-d5a9-444c-8f40-21bf93d08a12|2026-06-24T18:47:13|LSO1306189R5|WuyJpwpV/t0wEKds80IHUburIsk0Wu4rBHtkGSmoeZ3+G0vcQMoNvgZihbuGQW0F4RDYAHAAhwZ3/YMqgUUVKC5Q1Kg5RxWnOL7B86YdyOlkHyp4IG6OfB1mjhNrsWd5eu5S8gLMIR+am4GFQJU81LomAEdcXQMCiqwIG+jmKhZMvH6w1+ZQ52DGBxoGsh7UwoFAZQ3xNoRINOHjmh21/FnRyXIG9y9K4E57Hd2aNbTEqnnwCznNMUw34ZaDa28cLm5xrle4uWxntcbtZw4gY9D0aailmBh9x2HBJRsNXQGJJn7koQIVENEVljehmgA1V9kTVobjNKMxBg==|00001000000719545303|

Sello digital

WuyJpwpV/t0wEKds80IHUburIsk0Wu4rBHtkGSmoeZ3+G0vcQMoNvgZihbuGQW0F4RDYAHAAhwZ3/YMqgUUVKC5Q1Kg5RxWnOL7B86YdyOlkHyp4IG6OfB1mjhNrsWd5eu5S8gLMIR+am4GFQJU81LomAEdcXQMCiqwIG+jmKhZMvH6w1+ZQ52DGBxoGsh7UwoFAZQ3xNoRINOHjmh21/FnRyXIG9y9K4E57Hd2aNbTEqnnwCznNMUw34ZaDa28cLm5xrle4uWxntcbtZw4gY9D0aailmBh9x2HBJRsNXQGJJn7koQIVENEVljehmgA1V9kTVobjNKMxBg==

Sello digital del SAT

SKdIWInnJ05aJZinwDFA+lgEgKwHG37P6DYurL+gTIFgoYh6zvF8IZN8xeS3SDBVLzjIVZkHkrVzo7o+5632Nja/8Lsy1m4qZ+1ngoLhGPaxd9ru+YLF6lrcnc9JhOTa9eRtXbk906yZ/xqdmK5M+TE0BZbyOu+oLNA3BAABx6FF8OSKXCzVCE/68I7b4e24zFv2eNDBZ8pTBtdy90PJA31Wapfay+9ARAuCarKlBmOMIE90kGIYIk5Bus96vGrphOVJRlyqTJIL0r+7KL4yKX65eTQBAL4Kl/h1pGIYnQI6zhtw2RG7gmolUH3+ChCUnDRyG10gja==

Importes

Sub total	\$ 10,730.00
Descuento	\$ 0.00
Motivo de descuento	Descuento
Sub total con descuento	\$ 10,730.00
IVA	\$ 1,716.80
IEPS	\$ 0.00
Total	\$ 12,446.80

272001

*** DOCE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESO MEXICANO 80/100 MXN ***


Proveedor de facturación:
www.papalotltech.com
info@papalotltech.com
+52 (771) 7106 661
